ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH NINH THUẬN                              Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc
HĐ THI TRƯỞNG, PHÓ PHÒNG

VP. ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH

        Số:        /QĐ-HĐT                           Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban ra đề thi tuyển chức danh Trưởng, Phó Trưởng phòng

thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CHỨC DANH TRƯỞNG, PHÓ PHÒNG

THUỘC VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày 07/5/2021 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-VP ngày 28/10/2021 của Chánh Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh về ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-VP ngày 22/9/2021 của Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh tổ chức thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng

thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-VP ngày 29/10/2021 của Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh về thành lập Hội đồng thi tuyển các chức danh Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Xét đề nghị của Phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị thuộc Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban ra đề thi các chức danh Trưởng phòng, Phó phòng

thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Phạm Đăng Thành,  Bí thư Đảng bộ, Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thi tuyển: Trưởng ban

2. Bà Pi Năng Thị Hốn, Phó Bí thư Đảng bộ Văn phòng, Trưởng Ban Dân tộc

HĐND tỉnh: Ủy viên

3. Ông Tô Ngọc Phương, Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND tỉnh: Ủy viên

4. Ông Nguyễn Chế Quốc Tuấn - UVBTV Đảng ủy,  Phó Chánh Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng thi tuyển: Ủy viên

5. Ông Trương Minh Vũ - Đảng ủy viên, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng thi tuyển: Ủy viên

6. Bà Trần Thị Yến Thảo - Trưởng phòng công tác HĐND: Ủy viên

Điều 2. Trên cơ sở thông báo danh mục tài liệu tham khảo, Ban ra đề thi có

nhiệm vụ giúp Hội đồng thi xây dựng 06 bộ đề thi viết (theo chế độ mật), mỗi bộ

2

đề gồm 03 câu và thang điểm kèm theo của từng đề thi viết đối với 03 vị trí cần thi

tuyển (Trưởng phòng HC-TC-QT, Phó Trưởng phòng công tác Quốc hội, Phó

Trưởng phòng công tác HĐND).

  Ban ra đề thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Hội đồng thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng thuộc

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;       (b/cáo)

- BTV Đảng bộ Văn phòng;

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng;

- Lưu: VT.

TM.HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Thành
Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-03T09:03:06+0700

		2021-11-03T14:47:56+0700

		2021-11-03T14:48:25+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-03T14:48:43+0700